Rozdéleni spravniho obvodu

Jméno a Pracovni zafazeni Kontakt Rozdéleni obvodu Caslav-dle pfijmeni ditéte.
prijmeni Rozdéleni obvodu obci-dle trvalého bydlisté ditéte.
vedouci oddéleni SPOD
Bc. Katefina SPOD 327300118 Céslav S — U, Bojmany, Brambory, Koukalka, Horusice, Zleby,
Wohakovs, DiS. referent socialnich 606 039 208 Kamenné Mosty, Markovice, Borek, Skovice

Cislo dvef¥i: 2.10

véci

kurator

wohakova@meucaslav.cz

KURATOR

Brambory, Bojmany, Horusice

Bc. Sarka
Houskova

Cislo dvefi: 2.10

referent pro
péstounskou péci,
nadhradni rodinnou
péci a osvojeni
vzdélavani péstount

327300 118
606 039 210

houskova@meucaslav.cz

NAHRADNi RODINNA PECE
H-Z

DOHODY O VYKONU PESTOUNSKE PECE
A-G

Bc. Jana
Marusakova

referent socidlnich
véci
referent pro
péstounskou péci,

327300118
739 356 004

SPOD
Horka |, Koudelov

NAHRADNi RODINNA PECE

Cislo dvefi: 2.10 nahradni rodinnou marusakova@meucaslav.cz , A= Gv . L.
pédi DOHODY O VYKONU PESTOUNSKE PECE
H-Z
Vladimira 327300137 sPOD
Cermakova, DiS. referent socialnich 739 356 005 Easlav G, 1, Horky , Filipov, Lochy, Hrab&gin,

Cislo dvefi: 2.08

véci

cermakova@meucaslav.cz

Druhanice, Potéhy, Rohozec, Vapenka,
Vinare, Vinice, Vrdy

Irena Paulusova,
DiS.

Cislo dvefi: 2.11

referent socialnich
véci

327300133
607 015 621

paulusova@meucaslav.cz

SPOD
Caslav K — N, Kalabousek, Bilé Podoli, Vy&apy, Vlacice,

Zati¢any, Brattice, Schotov, Sebestenice, Tupadly

Mgr. Miroslav
Sima

Cislo dvefi: 2.08

kurator pro déti a
mladez

referent socialnich
véci

327 300 137
606 076 911

sima@meucaslav.cz

KURATOR
SPOD
Caslav—F, V - Z, Hostovlice, Horni Bucice, Chotusice, Lov¢ice,

Mocovice, Okresanec, Semtés

Mgr. Jakub
Olasak

Cislo dvefi: 2.08

referent socialnich
véci

327 300 137
604 764 032

olasak@meucaslav.cz

SPOD
Céslav E, I, H, CH, O — R, Dobrovitov, Dédice, Kluky, Nova
Lhota, Olsany, Pucher, Vlkanec, Kozohlody, Pfibyslavice,
Zbysov, Brezi, Cejkovice, Damirov, Chlum, Klucké Chvalovice,
Krchlebska Lhota, Opatovice, Starkoc¢, TrebeSice Zbudovice,

Zaky, Dolni Busice, Zbyslav

Bc. Kamila
Skokanova, DiS.
Cislo dvefi: 2.11

referent socialnich
véci

327300133
725 829 690

skokanova@meucaslav.cz

SPOD
Caslav A — D, Svobodnd Ves, Adamov, Strampouch, Tiebonin,
Zehusice, Souriov, Horky, Vodranty, Zehuby, Drobovice,

Krchleby, Chedrbi




